
REGIONE PIEMONTE BU4 28/01/2016 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l'appalto dei lavori per la sistemazione viabilistica circonvallazione di 
Veveri - 1° stralcio. C.I.G. 6547739527. 
 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto dei lavori e delle forniture necessari per la realizzazione 
dell’intervento relativo alla SISTEMAZIONE VIABILISTICA CIRCONVALLAZIONE DI 
VEVERI – 1° STRALCIO.  
CUP: F11B11000780004. C.I.G. 6547739527.  
 
Importo complessivo dell’appalto con corrispettivo a corpo  € 559.557,09 IVA esclusa, di cui € 
547.557,09 soggetti a ribasso d’asta  oltre a € 12.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta.  
 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 24/02/2016.  
 
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on 
line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Marcello Monfrinoli 


